[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

	[bookmark: _GoBack]Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que seja realizado um levantamento de todas as lâmpadas queimadas da Rua Janaina Borges da Rosa, localizada no bairro Vila Davina, CEP: 13177-348, visando sua posterior substituição.

Sala das Sessões, 13 de setembro de 2022.

[image: ]
		LUCAS AGOSTINHO
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 15489/2022 - PROTOCOLO 17114/2022 - 13/08/2022 10:50